156

47

53

102

68

47

47

・メールアドレス：

・納品場所：

アビリンピック　製品パッキング競技　練習用資材　見積依頼書

・確認事項：

・事業所名：

・担当者名：

・事業所所在地：

・TEL：

・FAX：

株式会社丸定　本社製造本部　ご担当者様

化粧箱　身

化粧箱　蓋

緩衝材　A

緩衝材　B

中　箱

備考品名・規格・寸法 枚数 単価

No.1

下記のとおり、練習用資材についてお見積をお願いいたします。

年　　　　月　　　　日

外　箱

小　箱

6 156

24 47

24 53

24 102

24 68

30 47

30 47

※記　入　例

アビリンピック　製品パッキング競技　練習用資材　見積依頼書

品名・規格・寸法 枚数 単価

下記のとおり、練習用資材についてお見積をお願いいたします。

年　　　　月　　　　日　　株式会社丸定　本社製造本部　ご担当者様

備考

外　箱

小　箱

中　箱

化粧箱　身

化粧箱　蓋

緩衝材　A

※注意事項
１、単価について
　各資材の単価については7月現在当支部において確認を行った金額です。
今後の物価上昇等により、単価に変動がある可能性がありますので、発注前に必ず確認を
お願いいたします。

２、各資材は1枚から購入できます。必要な枚数を各資材の枚数欄にご記入ください。

３、料金はすべて税抜価格です。請求時に別途消費税が計上されます。

４、資材購入にかかる費用については、機構からの負担は一切行いませんこと、予めご承知おきください。

５、電話やFAXでご注文される場合、納入に期間を要する場合がありますので、原則メールでの見積・発注を

お願いいたします。（見積・発注メールアドレス：yoichi-suzuki@marusada.com）
　　　　　　　    　 (連絡先：０２３８－２９－０３１１）

６、事業主様から購入し、納入された資材に不備があった場合、機構は一切の責任等を負いかねますので
ご了承いただけますようお願いいたします。

７、納期については発注時の状況により異なるため、発注の際にお問い合わせをお願いいたします。

８、資材の料金とは別に、発注ごとに送料が発生いたします。送料は発注時点の状況によるため、
発注時に必ずご確認をお願いいたします。

・事業所名：株式会社〇×

・担当者名：機構　一郎

緩衝材　B

・納品場所：〒520-0856　滋賀県大津市光が丘町3-13

・事業所所在地：〒520-0856　滋賀県大津市光が丘町3-13

・TEL：077-000-0000

・FAX：077-000-1111

・メールアドレス：kikou_ichiro＠marubatsu.jp